Заявление родителей (законных представителей) на оказание услуги по присмотру и уходу за

воспитанником.

 Руководителю дошкольного образовательного

учреждения №184

Московского района г.Казани

Литвиновой Э.Ф.

________________________________,

[Ф.И.О. одного из родителей (законного представителя)]

проживающего по адресу:

________________________________,

заявление.

Прошу зачислить в группу по присмотру и уходу в утреннее и вечернее время ребёнка

_____________________________________________ (Ф.И.О., дата рождения)

В  МАДОУ№184  Московского района     г. Казани с_______________

Дата ________                                                                       Подпись____________

Заявление родителей (законных представителей) на оказание услуги по присмотру и уходу за

воспитанником.

 Руководителю дошкольного образовательного

учреждения №184

Московского района г.Казани

Литвиновой Э.Ф.

________________________________,

[Ф.И.О. одного из родителей (законного представителя)]

проживающего по адресу:

________________________________,

заявление.

Прошу зачислить в группу по присмотру и уходу в утреннее и вечернее время ребёнка

_____________________________________________ (Ф.И.О., дата рождения)

В  МАДОУ№184  Московского района     г. Казани с_______________

Дата ________                                                                       Подпись____________

Заявление родителей (законных представителей) на оказание услуги по «Умный малыш»

воспитаннику.

 Руководителю дошкольного образовательного

учреждения №184

Московского района г.Казани

Литвиновой Э.Ф.

________________________________,

[Ф.И.О. одного из родителей (законного представителя)]

проживающего по адресу:

________________________________,

заявление.

Прошу оказать услугу по «Умный малыш» моему ребёнку

______________________________________________________________    (Ф.И.О., дата рождения)

В МАДОУ№184  Московского района г. Казани с_______________по__________________

_Обязуюсь  оплатить услугу.

Дата ________                                                                       Подпись____________

Заявление родителей (законных представителей) на оказание услуги по «Умный малыш»

воспитаннику.

 Руководителю дошкольного образовательного

учреждения №184

Московского района г.Казани

Литвиновой Э.Ф.

________________________________,

[Ф.И.О. одного из родителей (законного представителя)]

проживающего по адресу:

________________________________,

заявление.

Прошу оказать услугу по «Умный малыш» моему ребёнку

______________________________________________________________    (Ф.И.О., дата рождения)

В МАДОУ№184  Московского района г. Казани с_______________по__________________

_Обязуюсь  оплатить услугу.

Дата ________                                                                       Подпись____________

Заявление родителей (законных представителей) на оказание услуги  по « Веселая ритмика» воспитаннику.

 Руководителю дошкольного образовательного учреждения

№184

Московского района г.Казани

Литвиновой Э.Ф.

________________________________,

[Ф.И.О. одного из родителей (законного представителя)]

проживающего по адресу:

________________________________,

заявление.

Прошу оказать услугу по « Веселая ритмика » моему ребёнку

______________________________________________________________  (Ф.И.О., дата рождения)

В  МАДОУ№184  Московского района     г. Казани с_______по_____________ _____Обязуюсь  оплатить услугу.

Дата ________                                                                       Подпись____________

Заявление родителей (законных представителей) на оказание услуги  по « Веселая ритмика» воспитаннику.

 Руководителю дошкольного образовательного учреждения

№184

Московского района г.Казани

Литвиновой Э.Ф.

________________________________,

[Ф.И.О. одного из родителей (законного представителя)]

проживающего по адресу:

________________________________,

заявление.

Прошу оказать услугу по « Веселая ритмика » моему ребёнку

______________________________________________________________  (Ф.И.О., дата рождения)

В  МАДОУ№184  Московского района     г. Казани с_______по______________Обязуюсь  оплатить услугу.

Дата ________                                                                       Подпись____________